
LIETUVOS SKAUTIJOS

TARYBOS ELEKTRONINĖS KONFERENCIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2024-10-16, Nr. EXXVIII – 16

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu.

Posėdžio pirmininkas: Ieva Brogienė

Posėdžio sekretorius: Dominykas Židonis.

Dalyvauja 15 Tarybos narių: Ieva Brogienė, Vytautas Beniušis, Agnė Dambrauskaitė, Goda

Jackutė, Donatas Kaminskas, Asta Kederytė, Solveiga Lizdenienė, Aurelija Mažeikytė, Vilma

Mingailienė, Domas Nutautas, Silvija Nareckienė, Janina Žvirblytė – Paslavičienė, Urtė

Petrulytė, Paulius Ribakovas, Edvinas Šereiva.

Posėdyje nedalyvauja: Akvilė Milkevičiūtė.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Lietuvos skautijos delegacijos sudėties tvirtinimo LiJOT 60-ojoje Asamblėjoje.

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos skautijos delegacijos sudėties tvirtinimo LiJOT 60-ojoje

Asamblėjoje.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti Lietuvos skautijos delegacijos

sudėtį LiJOT 60-ojoje Asamblėjoje, kuri susideda iš:

Bazinis balsas: Gabrielė Gaižiūnaitė (Vilniaus kr.);

Papildomi balsai:

Simona Bakšytė (Panevėžio kr.);

Paulius Venclauskas (Kauno kr.);

Jokūbas Koveras (Kauno kr.).

1



NUTARTA. Patvirtinti Lietuvos skautijos delegacijos sudėtį LiJOT 60-ojoje Asamblėjoje,
kuri susideda iš:

Bazinis balsas: Gabrielė Gaižiūnaitė (Vilniaus kr.);

Papildomi balsai:

Simona Bakšytė (Panevėžio kr.);

Paulius Venclauskas (Kauno kr.);

Jokūbas Koveras (Kauno kr.).

Tarybos pirmininkė Ieva Brogienė

Posėdžio sekretorius Dominykas Židonis

2


